
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
 
Naše zn.: 2021/ 47208 /FNBRNO -14.7 – DrŠ/La 
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne dle elektronického podpisu 
 

Veřejná zakázka FN Brno – Výstavba gynekologicko-porodnické kliniky – projektová 
dokumentace a autorský dozor 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 15. 3. 2021 dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz:  
 
Dá zadavatel k dispozici zadávací části dokumentace zmíněné v čl.1.2. zadávací dokumentace, které 
mají být součástí příloh návrhu smlouvy, ale nejsou přiloženy: 
 
1c) Objemová a provozně ekonomická studie - Gynekologicko-porodnická klinika FN Brno 
1d) Aktuální situace s umístěním objektů GPK a Centra kardiovaskulární a transplantační chirurgie 
Brno (dále jen „CKTCH“) z roku 2020 
1e) Situace – řezové schéma objektů GPK a CKTCH z roku 2020 
 
Odpověď:  
 
Ano. Tyto části zadávací dokumentace tvoří spolu s dalšími neveřejnou část zadávací dokumentace. 
Zadavatel v čl. 1.4 zadávací dokumentace stanovil postup pro získání neveřejné části zadávací 
dokumentace: 
 
Neveřejnou část poskytne zadavatel na žádost účastníka ve lhůtě do 2 pracovních dnů ode dne 
doručení písemné žádosti účastníka za podmínky přijetí přiměřených opatření k ochraně informací 
důvěrné povahy ve Smlouvě o ochraně důvěrných informací stanovených uvedené v příloze č. 8 této 
zadávací dokumentace. Účastník doručí žádost o poskytnutí Neveřejné části prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/, případně e-mailem na adresu 
uvedenou v čl. XII. této zadávací dokumentace. 
 
Zaslaná písemná žádost o poskytnutí Neveřejné části musí obsahovat: 

o identifikační údaje účastníka, který žádá o poskytnutí Neveřejné části; 
o telefonické a e-mailové spojení účastníka, který žádá o poskytnutí Neveřejné části; 
o účastníkem doplněnou Smlouvu o ochraně důvěrných informací, která tvoří přílohu č. 8 této 

zadávací dokumentace, podepsanou elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat 
jménem či za účastníka; 

o jméno, příjmení a funkce osoby, která je jménem či za dodavatele oprávněna Neveřejnou 
část osobně převzít. 



   2/2  
                     

Osobě, která je jménem či za účastníka oprávněna Uživatelské zadání osobně převzít, bude Neveřejná 
část protokolárně předána na datovém nosiči, přičemž k převzetí je účastník povinen poskytnout 
potřebnou součinnost. 
 
Osoba, která je jménem či za dodavatele oprávněna Neveřejnou část osobně převzít, si ji vyzvedne na 
adrese zadavatele v pracovní dny, kdykoliv v době od 8,00 do 14,00 hodin. 
 
Zadavatel pro zachování zásad, stanovených v § 6 ZZVZ nepožaduje žádnou úhradu nákladů za 
poskytnutí Neveřejné části. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2021-03-16T08:27:06+0100
	Jaroslav Štěrba




